
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente n° 11 t- /95

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas ah'ibuições regimentais, e tendo em vista o que detelminam os Convites
063/94 e 029/94, fumados enh'e esta Casa Legislativa e as empresas PAPAS
Veículos Ltda e TOURING CLUB do Brasil Ltda, e ainda o que constam dos
processos 001.297/94 e 000.521194 ;

Resolve:

Designar o servidor Orizomardem Corado Lustosa,
mah'ícula 12.431-56, Executor dos conh'atos em questão, a paltir de 13.02.95, e
como substirnto José Osmar Almeida, mah-ícula 11.230-71, cabendo ao designado
exercer as atribuições previstas nas NOlmas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Dish'ito Federal, aprovadas pelo Decreto n° 16.098, de 29.11.94, e na
Lei das Licitações e Conh'atos n° 8.666, de 21.06.93, com suas alterações, aplicáveis
ao caso em espécie à CLDF por força do Ato 020/91, de 10.06.91, da Mesa
Diretora, publicado no DODF n° 113/91, de 13.06.91.


